ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  23/2019 - IL 196/2019196/201907/08/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PARANA EQUIPAMENTOS S A     (411172)1 Retentor nº 2147567. UN 1,00  0,0000 29,18    29,182 Sensor nº 2482169. UN 1,00  0,0000 1.366,42    1.366,423 Adaptador  nº2011234. Un 5,00  0,0000 180,58    902,904 Haste nº 3969901. UN 2,00  0,0000 650,00    1.300,005 Cabo nº 3897168. UN 1,00  0,0000 470,46    470,466 Alavanca nº 2093367. UN 1,00  0,0000 925,33    925,337 Cabo nº 2350128. UN 1,00  0,0000 950,80    950,808 Cabo Elet nº 2323072. UN 1,00  0,0000 1.269,90    1.269,90Total do Fornecedor: 7.214,99Total Geral: 7.214,99

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

196/201923/2019-ILInexigibilidade de Licitação07/08/2019Contratação de Empresa para fornecimento de peças genuínas para máquinas Motoniveladora Caterpillar 120K, ano 2010, e Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano 2010, utilizadas junto a SMOV, consoante justificativa e orçamento anexo ao Memorando Interno Nº306/2019 - SMOV.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   7   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal